,. ESTADO DC) RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MQNTENEGRÚ

“Montenegro Cidade das Artes

Capitai do Tanino e da Citricultura”

PÃÓRÍÉÉEQm

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibifidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE ?Rovmêmms N.º Míª !2019

Gabinete do Vereador, 21 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimeqtaís, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:
Notificar proprietário de terreno que está sujo causando problemas aos

vizinhos, na Rua Urbano Ángelo Rigon, entre os números 41 e 61 no Bairro
Centenário.

Vereador TaiíswÍªerreira
PL,

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talís Ferreira,

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

21/10/2019 b74e8780—d712—4325-844e-ab2195f4088b (7ZOX1280)

biob:ht1ps:flweb.Whatsapp.comfb74e87BO-dT'i 2-4325-344e-ab2195f4088b 1/1